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Rothenbach a.d.Pegnitz

gl

Stadt der kurzen Wege

Folgende Fundsachen wurden im

Juli-September 2019

im Burgerbiro der Stadt Réthenbach a.d.Pegnitz angemeldet:

Fundsache
Smartphone
Smartphone
Herren-Trekkingrad
MTB-Rad gelb/schwarz
Damen Uhr goldfarben
Sport Rad weil}
Smartphone

Kinderrad silber/bunt
Katzenwelpe getigert
Katzenwelpe getigert
Katze weil3-getigert

5 Katzenwelpen

Mixed Fahrrad silber
Katze, getigert, braun
Herren-MTB-Rad grau

Katze schwarz

BEKANNTMACHUNG

Fundanzeige:

01.07.2019

04.07.2019

11.07.2019

20.07.2019

23.07.2019

06.08.2019

08.08.2019

22.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

03.09.2019

08.09.2019

28.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

Mehrere Schliissel/Schlusselbunde

Fundort
Kirchenweg
Luitpoldplatz

Mihllach

Friedrich-Neuper-Str.

Wetzendorf
Wiesenstralie
Bahnhof Steinberg
Laufer Weg
Renzenhof
Schwalbenweg
Bahnhofstralle

Renzenhof

Friedrich-Neuper-Str.

Renzenhof

unbekannt

Konrad-Zimmermann-Str.

Meldefrist
31.12.2019
03.01.2020
10.01.2020
19.01.2020
22.01.2020
05.02.2020
07.02.2020

21.05.2020

27.03.2020

24.03.2020
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Die Eigentimer werden aufgefordert, inre Rechte innerhalb der Meldefrist bei der
unterzeichneten Behérde anzuzeigen.

Das Fundbiiro ist verpflichtet, Fundsachen mindestens sechs Monate lang aufzubewahren.
Meldet sich der Eigentumer innerhalb dieser Meldefrist nicht, so hat der Finder/ die Finderin
Anspruch auf den gefundenen Gegenstand.

Réthenbach, den 24.10.2019

STAr&T ROTHENBACH A. D. PEGNITZ

LU

Hacker ausgehangtam: g g (KI. 2019
Erster Bilirgermeister

abgenommen am:
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